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VIN | WINE

Freydivin | Sparkling Wine
Prosecco Piccini / Italy 200 ml2.300 kr. / 750 ml 6.400 kr.

Oafengt freydivin | Non-alcoholic Sparkling wine
Codorniu Cava Zero 0,0% 150 mI 900 kr.

Kampavin | Champagne

Moét & Chandon Impérial Brut 200 ml 6.200 kr. / 750 ml 17.900 kr.
Moét & Chandon Rosé 750 ml 19.900 kr.
Dom Perignon 750 ml 55.000 kr.

Hvitvin | White Wine
Barone Montalto / Pinot Grigio / Sicily / Italy Glass 1.350 kr./ Bottle 6.100 kr.
Lindemans / Bin 45 / Chardonnay / Australia  Glass 1.450 kr./ Bottle 6.400 kr.

Artur Metz / Pinot Gris / Alsace / France 7.790kr.
Beringer Founders / Sauvignon Blanc / USA 8.890kr.
Gérard Bertrand / Orange Gold / France 9.790kr.
Masi / Soave Classico Superiore / Veneto / Italy 7590 kr.
Rosemount / GTR Riesling / Australia 6.990kr.
Louis Latour / Chardonnay / Bourgogne / France 9.900kr.
Chablis Premier Cru / Grand Cuvée / La Chablisienne 2017 / France ~ 14.890kr.
Bouchard Ainé & Fils Meursault 2019 22.990kr.

Bourgogne / Cote de Beaune / France



Raudvin | Red Wine
Angelo / Montepulciano D’Abruzzo / Tuscany / Italy ~ Glass 1.350 kr./ Bottle 6,100 kr.
Lindemans Bin 45 / Cab. Sauvignon / Australia  Glass 1.450 kr./ Bottle 6.400 kr.

Trapiche Oak Cask / Malbec / Mendoza / Argentina 7.490kr.
Domaine Guigal / Cotes du Rhéne / France 9.590 kr.
Baron De Ley / Finca Monasterio / Rioja / Spain 11.890 kr.
Dark Horse / Merlot / California / USA 8.790kr.
Tommasi / Ripasso / Valpolicella / Italy 8.990 kr.
Campo Viejo / Tempranillo / Rioja / Spain 7.890 kr.
Louis Latour / Pinot Noir / Bourgogne / France 9.990kr.
Domaine Guigal Hermitage 2018 / Rhone / France 22.990kr.

Antinori Tignello / Sangiovese & Cabernet Sauvignion / Tuscany / Italy  29.990 kr.

Résavin | Rosé Wine
Nespoli Filarino / Rosé / France Glass 1.350 kr. / Bottle 6.100kr.
Heritage du Conceiller / Pinot Noir Rosé / France 7.490 kr.

Portvin | Port wine 60 ml
Talisker 10y 1.800 kr.
Talisker Port Ruighe 1.850 kr.

m Veegan friendly wine Organic wine



BJOR | BEERS

Bjor a krana | Draft Beer
Gull0,4LL
Boli0,4L

Fl6skubjor | Icelandic Bottled Beers
Gull lite Lager

Snorrilcelandic Ale

Ulfur IPA

Garun Icelandic Stout

Einstok Arctic Pale Ale

Einstock White Ale

Einstock Toasted Porter

Oafengur bjor | Alcohol Free Beer
Brio German Style Pilsner 0,5%

Gull Pilsner 0,0%

SIDER | CIDER

Somersby Apple
Kopparberg Strawberry and Lime

OAFENGUR SIDER / NON-ALCOHOLIC CIDER

Kopparberg Strawberry and Lime 0,0%

OAFENGIR KOKTEILAR

MOCTAILS AND NON-ALCOHOLIC COCTAILS

Baywatch

Mango Lemonade, Pineapple, Syrup, Lime, Raspberry Foam

Driving in Mexico

Grapefruit Cordial, Lime, Pink Grapefruit Soda

Not that Cosmopolitan

Cranberry, Rhubarb Syrup, Orange Juice, Lime, Rhubarb Foam

1.350 kr.
1.500 kr.

1.350 kr.
1.500 kr.
1.850 kr.
2.900 kr.
1.350 kr.
1.350 kr.
1.400 kr.

850 kr.
650 kr.

1.200 kr.
1.200 kr.

1.000kr.

1.200kr.

1.200kr.

1.200kr.



KOKTEILAR | COCKTAILS

Ungfri Snaefells og Hnappadalssysla
Vodka, Passion Fruit Liqueur, Raspberry, Lime, Syrup, Sparkling Water ~ 2.700 kr.

The Grape Gatsby

Tanqueray Rangpur Lime Gin, Botanical Tonic, Grapefruit Cordial 2.700kr.
N°5 Cosmo

Vodka, Rhubarb liquor, Cranberry, Lime, Raspberry Foam 2.900kr.
Mediterranean Diet

Gordon’s Sicilian Lemon, Prosecco, Sparkling Water, Lime, Syrup 2.700kr.
Paloma

Tequila, Grapefruit Cordial, Lime, Pink Grapefruit Soda 2.900kr.
Walter Mitty

Bacardi Blanco, Mango Lemonade, Lime, Raspberry Syrup 2.700kr.
Boulevardier

Bulleit Rye Whiskey, Campari, Sweet Red Vermouth 2.900kr.
Clover Club

Gin, Raspberry Syrup, Lime, Egg White 2.700kr.

New York Sour
Bulleit Bourbon Whiskey, Lemon, Syrup, Egg White, Aromatic Bitter, Red Wine  2.900 kr.

Italian Gin & Tonic
Tanqueray Gin, Sweet Vermouth, Campari, Botanical Tonic 2700 kr.

Basil Dream
Olafsson Gin, Brennivin, Basil Cordial, Rhubarb Foam 2700 kr.



STERKIR DRYKKIR | HARD LIQUORS

Gin 30 ml

Himbrimi 1.700 kr.
Olafsson 1.800 kr.
Monkey 47 2.500 kr.
Hendriks 1.800 kr.
Gordon’s 1.200 kr.
Gordon's Sicilian Lemon 1.250 kr.
Bombay Saphire 1.350kr.
Tanqueray 1.350kr.
Tanqueray Rangpur Lime 1.450 kr.
Tanqueray Flor de Sevilla 1.400 kr.
Tanqueray Blackcurrant Royale 1.400 kr.
Tanqueray Nr. Ten 1.650 kr.
Vodka 30 ml

Reyka 1.250 kr.
Belvedere 1.450 kr.
Grey Goose 1.600 kr.
Ketel One 1.300 kr.
Smirnoff 1.100 kr.

Viski | Whisky 30ml

Talisker 10y 1.800 kr.
The Glenlivet 12y 1.550kr.
Chivas Regal 12y 1.450 kr.
Chivas Regal 18y 1.850 kr.
Jameson 1.350 kr.
Bulleit Bourbon 1.500 kr.
Bulleit Rye 1.600 kr.
Jack Daniels 1.350 kr.
Johnnie Walker Red Label 1.400 kr.
Johnnie Walker Black Label 12y 1.600 kr.

Johnnie Walker Blue Label 18y



Romm | Rum 30 ml
Bacardi Blanco
Pampero Blanco

Ron Zacaba Cent 23
Malibu

Likjorar / Skot | Liquors / Shots 30ml

Bjork
Amaretto Disaronno
Grand Marnier
Cointreau
Baileys
Kahlua

Tia Maria
Chambord
Jagermeister
Fernet Branca
Sambuca
Limoncello

St. Germaine
Birkir
Brennivin
Opal

Topas

Mezcal | Tequila 30ml
Casamigos Blanco

Casamigos Reposado

Don Julio Blanco

Don Julio Anejo

Olmeca Reposado

The Lost Explorer Mezcal Tobala

1.300 kr.
1.100 kr.
1.900 kr.
1.100 kr.

1.250 kr.
1.100 kr.
1.500 kr.
1.250 kr.
1.100 kr.
1.100 kr.
1.100 kr.
1.300 kr.
1.250 kr.
1.300 kr.
1.100 kr.
1.200 kr.
1.300kr.
1.250 kr.
1.250 kr.
1.000 kr.
1.000 kr.

1.900kr.
2100 kr.
1.800 kr.
2.200kr.
1.300 kr.
2.300kr.



VERMUT | VERMOUTH 60ML

Martini Bianco
Martini Extra Dry
Martini Rosso
Belsazar Dry
Belazar Red

KONIAK | COGNAC

Hennessy VSOP
Hennessy XO
Martel VSOP
Martel XO

GOSDRYKKIR | SOFT DRINKS

Pepsi/ Pepsi Max
Appelsin / Orange soda
Tup / Tup free

Kristall / Sparkling water
Red Bull / Red bull free
Ginger Ale / Beer

Tonic Water

Pink grapefruitlemonade
Mystic mango lemonade
Cherry soda

Safi / Juice

(Apple, Orange)

HEITIR DRYKKIR | HOT DRINKS
Kaffi / Americano

Te / Tea

Espresso

Tvofaldur / Double Espresso
Espresso macchiato
Cappuccino

Café Latté

Hot Chocolate

Swiss Mokka

Irish Coffee

900 kr.
900 kr.
900 kr.
1.600 kr.
1.700 kr.

1.800 kr.
3.200kr.
1.800 kr.
3.200kr.

570 kr.
570 kr.
570 kr.
570 kr.
800 kr.
550 kr.
550 kr.
550 kr.
550 kr.
550 kr.
500 kr.

550 kr.
550 kr.
550 kr.
700 kr.
700 kr.
700 kr.
700 kr.
700 kr.
890 kr.
2.250kr.



